
Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

cabreuvacapa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

CABREÚVA
Terça-feira, 17 de dezembro de 2024 www.cabreuva.sp.gov.br Ano XXIV | Edição nº 617



DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CABREÚVA Terça-feira, 17 de dezembro de 2024 Ano XXIV | Edição nº 617 | Página 2 de 2

Município de Cabreúva - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Licitações e Contratos
Licitações e Contratos

Aviso de Licitação
Aviso de Licitação

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 87/2024

PROCESSO  Nº  6351/2024.  CRITÉRIO  DE
J U L G A M E N T O :  M E N O R  P R E Ç O .  L O C A L :
WWW.NOVOBBMNET.COM.BR. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO
DE  CONFECÇÃO  DE  PRÓTESES  DENTÁRIAS,  COM
PROFISSIONAL  QUALIFICADO  PARA  MOLDAGEM,
MONTAGEM, ACRILIZAÇÃO E AJUSTES PARA O CENTRO DE
ESPECIALIDADES ODONTOLÓGICOS – CEO. TÉRMINO DO
RECEBIMENTO DE  PROPOSTAS:  20/12/2024  –  13h59.
ABERTURA E  ANÁLISE  DE  PROPOSTA:  20/12/2024  –
14h. SISTEMA: BBMNET LICITAÇÕES ELETRÔNICAS. MODO
DE  DISPUTA:  ABERTO.  EXCLUSIVO  PARA  ME/EPP:
AMPLA  PARTICIPAÇÃO.  VALIDADE  DA  PROPOSTA:  60
DIAS. VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 321.600,00
...........................................................................................................

Extrato
Extrato

-EXTRATO  DE  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS-
PREGÃO ELETRÔNICO 00093/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS

C o n t r a t a d a :  V E R S A T T I  C O M P A N H I A
EMPRESARIAL  LTDA

Período: 12 (doze) meses.
DATA: 17/12/2024 ITEM 01 – VALOR: 105,0000;

-EXTRATO  DE  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS-
PREGÃO ELETRÔNICO 00093/2024

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS

Contratada:  PARTS  LUB  DISTRIBUIDORA  E
SERVIÇOS  EIRELI

Período: 12 (doze) meses.
DATA:  17/12/2024  ITEM 02  –  VALOR:  99,0000;

ITEM 03 – VALOR: 98,0000;
...........................................................................................................

http://WWW.NOVOBBMNET.COM.BR/

		2024-12-17T19:58:42+0000
	MUNICIPIO DE CABREUVA:46634432000155 1




